~г}. Ш
ДУ ■ wtyrS

b МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от № /-7#^

г. Краснодар

Об установлении педагогическим работникам
квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании решения
аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 1 ноября 2016 года (протокол № 2)
приказываю:

1. Установить с 1 ноября 2016 года первую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям
№1-41 к настоящему приказу.

2. Установить с 1 ноября 2016 года высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям
№ 42-77 к настоящему приказу.

3. Государственному казённому учреждению Краснодарского края
Центру оценки качества образования (Гардымова) разместить настоящий
приказ на сайте министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Е.В. Воробьёву.

5. Приказ вступает в силу' со дня его подписания.

Е.В. Воробьёва

ПРИЛОЖЕНИЕ № 35
к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики
Краснодарского края

от 3 ноября 2016 года № 5106

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций

муниципального образования Усть-Лабинский район,
которым установлена первая квалификационная категория.

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
1 Ботова

Дина Викторовна
учитель МАОУ СОШ № 2

2 Г орбунова
Лариса Степановна

учитель МКОУ В(С)ОШ № 3

Писаренко
Анастасия Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 9

i 4 Черенова
Ольга Николаевна

учитель МКОУ В(С)ОШ № 3

5 Пустовал
Ирина Юрьевна

учитель МБОУ СОШ № 11

6 Атабашян
Наталья Юрьевна

учитель МБОУ СОШ № 4

7 Толянова
Елена Александровна

учитель МБОУ гимназия № 5

8 Ерыгина
Яна Владимировна

учитель МБОУ СОШ №6
им. И.Т. Сидоренко

9 Кургашова
Светлана Геннадьевна

учитель МБОУ СОШ № 20

10 Мигулина
Ирина Вячеславовна

учитель МБОУ СОШ № 6
им. И.Т. Сидоренко

И Рыжкова
Ирина Алексеевна

учитель МБОУ СОШ№ И

12 Сорокина
Екатерина Михайловна

учитель МБОУ СОШ Ха 12

13 Сунцова
Маргарита Владимировна

учитель МБОУ ООШ№31

14 Тугушева
Евгения Викторовна

учитель МБОУ СОШ №6
им. И.Т. Сидоренко

15 Ушакова
Елена Витальевна

учитель МБОУ СОШ № 21

2

2 3 4
16 Белянова

Татьяна Николаевна
учитель МБОУ ООШ № 27

17 Федоренко
Елена Ивановна

учитель МБОУ СОШ № 18

18 Швякова
Ирина Николаевна

учитель МБОУ С0Ш№ 12

19 Мирошниченко
Нелля Юрьевна

учитель МКОУ В(С)ОШ № 3

20 Лысенко
Лариса Викторовна

учитель МБОУ СОШ № 10

21 Рязанцева
Елена Александровна

учитель МБОУ СОШ № 19
им. В.11. Стрельникова

22 Яровая
Марина Юрьевна

учитель МБОУ СОШ № 10

23 Фоменко
Елена Васильевна

учитель МБОУ СОШ № 9

24 Журавлева
Марина Васильевна

учитель МБОУ СОШ № 12

25 Лобас
Елена Дмитриевна

учитель МАОУ СОШ № 3

26 Миронова
Алёна Андреевна

учитель МБОУ СОШ № 25

27 Кречетова
Екатерина Александровна

учитель МБОУ гимназия № 5

28 Мирошниченко
Алексей Борисович

учитель МКОУ В(С)ОШ№ 3

29 Коротченко
Сергей Викторович

учитель МБОУ СОШ №36

30 Тарабрина
Галина Алексеевна

социальный
педагог

МБОУ СОШ № 15

31 Анушян
Нина Размиковна

воспитатель МБДОУ №12

32 Анушьян
Ольга Петровна

воспитатель МБДОУ № 12

33 Баринова
Ольга Владимировна

воспитатель МБДОУ № 22

34 Безрукова
Светлана Радионовна

воспитатель МБДОУ №12

35 Бессонова
Елена Михайловна

воспитатель МБДОУ № 15

36 Брехова
Елена Викторовна

воспитатель МБДОУ № 7

3

1 2 3 4
Г 37 Ванюнина

Юлия Александровна
воспитатель МБДОУ № 8

38 Власова
Наталья Николаевна

воспитатель МБДОУ № 50

39 Воробьева
В ик горня Александровна

воспитатель МБДОУ № 24

40 Воробьева
Лариса Николаевна

воспитатель МБДОУ № 27

41 Глазова
Екатерина Фёдоровна

воспитатель МБДОУ № 25

42 Григорьева
Ольга Владимировна

воспитатель МБДОУ №35

43 Дуракова
Валентина Николаевна

воспитатель МБДОУ №22

44 Дьяченко
Анна Ивановна

воспитатель МБДОУ №25

45 Дьяченко
Наталья Николаевна

воспитатель МБДОУ№ 4

46 Ермашенко
Алена Григорьевна

воспитатель МБДОУ № 23

47 Капцова
Юлия Сергеевна

воспитатель МБДОУ №25

48 Кинчсш
Елена Николаевна

воспитатель МБДОУ №22

49 Клесова
Татьяна Владимировна

воспитатель МБОУ НОШ
«Образовател ьн ый
холдинг «Детство без
границ»

50 Ковалёва
Людмила Фёдоровна

воспитатель МБДОУ № 7

51 Коледа
Елена Сергеевна

воспитатель МБДОУ № 6

52 Кононова
Ольга Александровна

воспитатель МБДОУ № 6

53 Кох
Алла Викторовна

воспитатель МБДОУ № 23

54 Криворучко
Лариса Александровна

воспитатель МБДОУ №25

55 Куксина
Нина Вениаминовна

воспитатель МАДОУ ЦРР
д/с № 2

56
1
1_

Леснякова
Галина Владимировна

воспитатель МБДОУ № 12

4

2 3 4
57 Литвиненко

Елена Вячеславовна
воспитатель МБДОУ № 3

58 Ляшенко
Анна Геннадьевна

воспитатель МБДОУ № 10

59 Ляшенко
Наталья Алексеевна

воспитатель МБДОУ № 22

60 Макаева
Ольга Владимировна

воспитатель МБДОУ №30

61 Маслова
Светлана Михайловна

воспитатель МБДОУ № 12

62 Митько
Светлана Юрьевна

воспитатель МБОУ НОШ
«Образовательный
холдинг «Детство без
границ»

63 Москаленко
Кристина Гагиковна

воспитатель МБДОУ № 23

64 Мышалова
Мария Викторовна

воспитатель МБДОУ № 8

65 Напалкова
Зоя Степановна

воспитатель МБДОУ №22

66 Никитина
Ольга Александровна

воспитатель МБДОУ № 10

67 Павлова
Татьяна Петровна

воспитатель МБДОУ № 30

68 Панкова
Ольга Владимировна

воспитатель МБДОУ № 7

69 Першина
Инна Вячеславовна

воспитатель МБДОУ №27

70 Подгайнова
Елизавета Ивановна

воспитатель МБДОУ №50

71 Пономарева
Евгения Юрьевна

воспитатель МБДОУ № 28

72 Пусенкова
Ольга Васильевна

воспитатель МБДОУ № 10

73 Путилова
Наталья Владимировна

воспитатель МБДОУ № 24

74 Пучкова
Инна Анатольевна

старший
воспитатель

МБДОУ № 23

75 Риб
Елена Ивановна

воспитатель МБДОУ № 22

76 Роговская
Наталья Михайловна

старший
воспитатель

МБДОУ № 25

5

. 1 2 3 4
77 Романова

Ирина Гсннадьевна
воспитатель МБДОУ № 24

78 Скрыни икова
Елена Владимировна

воспитатель МБОУ НОШ
«Образовательный
холдинг «Детство без
границ»

79 Соколова
Ирина Викторовна

воспитатель МБДОУ № 15

80 Солодекая
Оксана Сергеевна

старший
воспитатель

МБДОУ №7

81 Соснина
Светлана Григорьевна

воспитатель МБОУ НОШ
«Образовательный
холдинг «Детство без
границ»

82 Сотникова
Оксана Викторовна

воспитатель МБДОУ №12

83 Ус
Светлана Николаевна

воспитатель МБДОУ №12

84 Федорова
Вера Александровна

воспитатель МБДОУ № 10

85 Фомичёва
Евгения Викторовна

воспитатель МБДОУ № 22

86 Фундурак
Галина Васильевна

воспитатель МБДОУ №25

87 Чернова
Мария Юрьевна

воспитатель МБДОУ №22

88 Шатохина
Элла Эдуардовна

старший
воспитатель

МБДОУ № 27

89 Шахнюк
Екатерина Юрьевна

старший
воспитатель

МБДОУ № 12

90 Кошелева
Елена Николаевна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТ
«Созвездие»

91 Слаба
Татьяна Александровна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТ

92 Смирнова
Ольга Олеговна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТ
«Созвездие»

93

1

Чириченко
Светлана Ивановна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТ
«Созвездие»

6
/у

Zf

1 2 3 4
94 Воротникова

Наталья Анатольевна
музыкальный
руководитель

МБДОУ № 23

95 Демиденко
Ирина Сергеевна

музыкальный
руководитель

МБДОУ № 8

96 Козенко
Елена Александровна

музыкальный
руководитель

МБДОУ № 22

97 Кох
Лариса Николаевна

музыкальный
руководитель

МБДОУ №15

98 Синьшинова
Людмила Савельевна

музыкальный
руководитель

МБДОУ №4

99 Токарева
Вера Фёдоровна

музыкальный
руководитель

МБДОУ №6

100 Толмачёва
Ольга Анатольевна

музыкальный
руководитель

МБДОУ № 35

101 Пивина
Екатерина Олеговна

инструктор по
физической
культуре

МАДОУ ЦРР
д/с № 2

102 Демидович
Татьяна Владимировна

методист МБУ ДО ЦТ

103 Роот
Инна Владимировна

методист МБУ ДО ЦТ

104 Вы ГОГОВ
Михаил Владимирович

тренер-
преподаватель

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп»

105 Толмачев
Александр Иванович

тренер-
преподаватель

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп»

Руководитель ГКУ КК ЦОКО Р.А. Гардымова